
Gerbiami daugiabučių namų gyventojai! 

 
Primename, kad gyventojai nemokamai gali pristatyti: 

- didelių gabaritų ir pavojingas atliekas į didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelę 

adresu: Vytauto Didžiojo g. 136, Kaišiadorys, telefonas pasiteirauti +370 683 38 321; 

- biologiškai skaidžias (žaliąsias) atliekas į UAB „Kaišiadorių vandenys“ nuotekų valyklos 

aikštelę adresu: Vytauto Didžiojo g. 130, Kaišiadorys, telefonas pasiteirauti +370 656 

71 096. 

 

Informuojame daugiabučių namų gyventojus, kad, norint pasinaudoti didelių gabaritų atliekų 

surinkimo ir išvežimo paslauga, būtina iš anksto registruotis telefonu +370 669 32085. Registracijos 

metu būtina nurodyti, kiek ir kokių atliekų bus išnešta dieną prieš atliekų surinkimą pagal iš anksto 

patvirtintą grafiką. 

Atliekos, atneštos į aikštelę po didelių gabaritų atliekų surinkimo, liks aikštelėje iki kito išvežimo 

(numatyto iš anksto patvirtintame grafike). 

 

Didelių gabaritų atliekos, surenkamos apvažiavimo būdu, turi būti išrūšiuotos: 

Baldai turi būti maksimaliai išardyti ir tvarkingai padėti pusiau požeminių konteinerių aikštelės 

dešinėje pusėje.  

Smulkesnės atliekos turi būti sudėtos į atskirus maišus, pvz.: elektros laidai – į atskirą maišą, 

guminės atliekos – į atskirą kitą maišą ir t. t., ir taip pat padėti  pusiau požeminių konteinerių aikštelės 

dešinėje pusėje. 

 

Pavojingos atliekos: 

- dažais, alyva, kitais pavojingais cheminiais produktais užteršta pakuotė, tušti cemento 

ir klijų maišai ar su gaminio likučiais turi būti sudėti atskirai į maišą ir padėti pusiau 

požeminių konteinerių aikštelės kairėje pusėje; 

- elektronikos ir elektrotechnikos atliekos turi būti padėtos pusiau požeminių konteinerių 

aikštelės kairėje pusėje. 

 

 

Blogo rūšiavimo pavyzdys: 

 

 į vieną maišą sudėtos tekstilės, 

gumos, plastiko atliekos ir 

elektros laidai. 

 



 

Blogo rūšiavimo pavyzdys: 

 

baldai neišardyti, sudėti 

netvarkingai, pavojingos ir  

nepavojingos atliekos sudėtos 

su atliekomis. 
 

 
 

Stiklainių su konservuotais produktais dėti šalia pusiau požeminių konteinerių negalima. Tai nėra 

pagalba alkstančiajam – tai yra tiesus kelias į sveikatos sutrikdymą. Produktai turi būti šalinami į 

mišrių atliekų konteinerius, stiklainiai dedami į stiklo atliekų konteinerius, dangteliai – į plastiko 

atliekų konteinerius. 

 

Popieriaus ir plastiko pakuočių atliekos, taip pat tekstilė (avalynė dedama į tekstilės konteinerius) 

privalo būti sudėta į pusiau požeminius konteinerius. 

Didelės popieriaus / kartono dėžės sulankstomos ar suplėšomos į mažesnes detales, taip užima mažiau 

vietos konteineryje ir dirbtinai jo neužpildo. 

 

Biologiškai skaidžios (žaliosios) atliekos ir automobilių detalės apvažiavimo būdu nesurenkamos.   

 

Nerūšiuotų didelių gabaritų atliekų sumetimas aplink pusiau požeminius konteinerius yra 

didelė mūsų rajono savivaldybės problema. Atliekų krūvos aplink konteinerius ne tik nepuošia 

mūsų miestų ir miestelių, bet taip pat kelia pavojų gyventojams ir ypač vaikams, žaidžiantiems 

kiemuose. Kartu kurkime mūsų ateitį, puoselėkime mus supančią aplinką ir saugokime savo ir 

aplinkinių sveikatą.  

 

Primename, kad asmuo, neteisingai rūšiuojantis atliekas atliekų susidarymo vietoje, gali būti  

patrauktas atsakomybėn pagal LR ANK 367 straipsnį „Savivaldybių tarybų patvirtintų atliekų 

tvarkymo taisyklių pažeidimas“. 


